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Njësia per Slenaxhimin e BLirimeve Njerëzore 
Nr. 02/Zyrtarisht 
Date: 20 prill 2026 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore, bazuar në nenin 81 të Ligjit Nr. 08/L-197 per 
Zyrtaret Publik, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin Nr. 08/L-294, nenin 18. 19, 20 dhe neni 22 
paragrafi 1 dhe 2, të Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 per Procedurën e Pranimit të Nepunesve të 
Shërbimit Publik në Sektorin e Shëndetësisë, ka pranuar nga Komisioni i Pranimit, listen 
perfundimtare të vlerësirnit të kandidatëve, me date: 20.04.2026, per konkursin publik te pranimit, 
publikuar me date: 20.02.2026, numri i kërkuar (tre) 3 Mjek i Pergjithshem me Nr. te prot. 02/3427 
dhe Nr. te Ref. RN0001 93 3  )")  nxj err ketë: 

NJOFTIM 
(Rezultatet perfundimtare të vlerësimit) 

Sipas vlerësimit nga Komisioni i Pranimit, lista perfundirntare e kandidatëve që kane kaluar 
pragun pre] 70% të pikeve totale është si në vijim: 

> Mjek i Përgjithshëm 

Nr. Kandidati Pikët e testit me 
slikrim 

Pikët e 
intervistës 

Pikët e 
pergj ithshme 

1.  Korab LOKAJ 60 30 90 

2. Hyre UKIEHAXBAJ 	 60 29.6 89.6 

3. Roland MALOKAJ 
	

53 
	

30 
	

83 

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakenaqur me procesin e rekrutirnit, pas shpalljes se rezultateve 
perfundimtare ka të drejt ankese në Kornisionin e Ankesave në Kornunën e Deçanit, brenda afatit prej 
tridhjetë (30) ditëve pas shpalljes se rezultateve perfundimtare. 
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